
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

07.03.2025. 10.00 - 11.30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Starptautiskā sieviešu diena. 

Viesu diena

Filiālē dzīvojošie vīrieši sveiks 

filiālē dzīvojošās sievietes,ckopīgi 

izdejosies diskotēkā

Ēdamzāle

18.03.2025. 10.00 - 11.30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pasaules sociālā darba diena

Šajos svētkos tiek sveikti visi 

sociālajā jomā strādājošie, uzsverot 

viņu darba nozīmīgumu un 

ieguldījumu mūsu VSAC 

"Zemgale" iedzīvotāju aprūpē, 

rehabilitācijā, kā arī kvalitatīva un 

pilnvērtīga pakalpojuma sniegšanā

Ēdamzāle

20.03.2025. 9.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

"Dziesmu duelis"

Ieviesta ikgadēja tradīcija visām 

VSAC "Zemgale" filiālēm piedalīties 

filiāles "Valka" organizētajā dziesmu 

viktorīnā, kur caur interaktīviem 

uzdevumiem jāatpazīst un jānodzied 

Latvijā populāras dziesmas. 

VSAC 

"Zemgale" 

filiāle "Valka"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2025. gada marts

Filiāle "Ķīši"



21.03.2025. 10.00 - 11.30
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pasaules Dzejas diena. Atvērto 

durvju diena

Filiāles iedzīvotāji skaitīs 

dzeju,lasīs dzeju un iespējams kāds 

būs sacerējis kādu dzejoli

Ēdamzāle

21.03.2025. 14.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Svētbrīdis

Filiāles iedzīvotāji tiksies ar Sātu 

Ev.Luteriskās draudzes mācītāju, 

noklausīsies svētbrīdi un izrunās 

sev aktuālos jautājumus

Ēdamzāle

27.03.2025. 9.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

"Teātra diena"

Atzīmējot Starptautisko teātra 

dienu, ieviesta ikgadēja tradīcija 

visām VSAC "Zemgale" filiālēm 

uzstāties ar iestudētām lugām, 

skečiem un teātra uzvedumiem 

filiāles "Lielbērze" organizētajā 

teātra dienas pasākumā.

VSAC 

"Zemgale" 

filiāle 

"Lielbērze"

28.03.2025. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Orientēšanās spēles

Iedzivotājiem teritorijā pēc 

apzīmējumiem un piktogramām 

būs jāatrod objekti, koki, vietas

Teritorija

31.03.2025. 13.00 - 14.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Marta jubilāru sveikšana

Radīt prieku un izbaudīt kopā 

būšanu filiāles janvāra jubilāriem 

un pārējiem iestādē dzīvojošajiem 

cilvēkiem

Ēdamzāle


